I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

Kasim-2025

DKR-DENIiZ PORTFOY ONDORDUNCU SERBEST FON

DENiZ PORTFOY YONETIMI A.S.
DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S.
101.200.683,89

187.297.520,000

22 Mayis 2024

Siresizdir.

0,540320
0,641471
-15,77
-32,69
-28,32

204,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-91,01
0,00
0,00
0,00
0,75
0,00
0,00
50,18
0,00
0,00
-64,83
0,00
0.00

1,89
0,00
0,00
0,00
0,00
45,83
0,00

16.162.199,37
21.507.315,33

DKR-DENiZ PORTFOY ONDORDUNCU SERBEST FON

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

ASTOR TL Astor Enerji
AS
Astor Enerji
AS
COCA-
COLA

iCECEK

Tem.Ver. ASTOR TL

CCOLA TL

AS.
COCA-
COLA
ICECEK
AS.
CW Eneriji
ENERYA
ENERJI
AS.
EUROPEN
ENDUSTRI
INSAAT
SANAYI VE
TICARET
AS.
GULERMA
K AGIR
SANAYI
INSAAT VE
TAAHHUT
AS.
KOZA
POLYESTE
R SANAYI
VE
TICARET
AS.

Tem.Ver. CCOLA TL

CWENE TL
ENERY TL

EUREN TL

GLRMK TL

KOPOL TL

TREASTR00013

TREASTRO00013

TRECOLAO00011

TRECOLA00011

TRECWENO00012
TREENRY00016

TREEURNO00030

TREGLRMO00010

TREKOPL00012

9.638,00 99,164855 28/11/25

90.362,00 99,164855 28/11/25
41.928,00 55,643814 28/11/25

348.072,00 55,643814 28/11/25

850.000,00 21,901940 24/11/25
0,86 7,232558 09/09/25

0,92 5,380435 02/07/25

125.000,00

181,192131 21/11/25

2.400.000,00 7,156187 04/11/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511
80100517

80100517

80100517

80100511

90,600000

90,600000

51,400000

51,400000

25,000000
10,030000

6,140000

170,600000

5,580000

873.202,80

8.186.797,20

2.155.105,37

17.890.894,63

21.250.000,00
8,63

5,65

21.325.000,00

13.392.000,00

9,77
0,00

0,88

8,23

2,17

17,99

21,37
0,00

0,00

21,45

13,47

0,86

2,13

21,00
0,00

0,00

21,07

13,23
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\J’S'f 'ESQS,\CA' T\jﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'II_IS ALIS  ISKONTO REP%TTE\"F’;"NAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
PATEK TL DFg\,\‘Sm:fw TREPSFD00010 1.250.000,00  28,405465 04/11/25 80100511 24,220000 30.275.000,00 13,92 3045 29,92
VE YAZILIM
BILGI
TEKNOLOJI
LERIAS.
PGSUS TL PEf'&“VSAUS TREPEGS00016 23.822,00 225519761 28/11/25 80100511 201,000000 4.788.242,10 220 482 473
TASIMACILI
GIAS.
Tem.Ver. PGSUS TL PEf:VSAUS TREPEGS00016 201.178,00 225519761 28/11/25 80100511 201,000000 40.436.757,90 18,60 40,68
TASIMACILI
GIAS.
SDTTR TL SDTVLIJEZAY TRESDTT00013 81.000,00  204,235033 21/11/25 80100511 174,400000 14.126.400,00 6,50 1421 13,96
SAVUNMA
TEKNOLOVJI
LERIAS.
TABGD TL sT:h?A?IiE\)//E TRETABG00020 70.220,00  235,746539 26/11/25 80100511 215,900000 15.160.498,00 6,97 1525 14,98
TICARET
AS.
TCKRC TL GAKEQ&Z TREKIRC00019 615.000,00 53,586988 29/08/25 80100511 48,380000 29.753.700,00 13,68 29,93 29,40
TELEKOMI
NIKASYON
METAL
MAKINE
INSAAT
ELEKTRIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
TCKRC TL Gﬁmﬁiz TREKIRC00019 -44.759,00 53,586988 27/11/25 80100511 48,380000 216544042  -1,00 2,18  -2,14
TELEKOMI
NIKASYON
METAL
MAKINE
INSAAT
ELEKTRIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
TNZTP.E TL oTKgFi’J?:IN TRETAPD00019 0,44 19,863326 15/09/25 80100511 20,980000 9,21 0,00 000 0,00
OZEL
SAGLIK VE
EGITIM
HIZMETLE
RIi SANAYI
TICARET
AS.
GRUP TOPLAMI 6.061.463,22 217.448.181,07 100,00 218,72 149,14
GRUP TOPLAMI 6.061.463,22 217.448.181,07 100,00 218,72 149,14
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. TL 01/12/25 0 35,00 581.275,84 28/11/25 582.948,00 35,000000 582.948,00 100,00 059 0,58
GRUP TOPLAMI 581.275,84 582.948,00 100,00 0,59 0,58
GRUP TOPLAMI 581.275,84 582.948,00 100,00 0,59 0,58
TUREV
Futures
Uzun
F_AEFES1225 TL F_AEFES1225 500,00 16,770000 28/11/25 80105125 16,290000 814.500,00 0,00 000 0,00
F_ASELS1225 TL F_ASELS1225 500,00  189,900000 28/11/25 80105125 188,750000 9.437.500,00 0,00 000 0,00
F_ASTOR1225 TL F_ASTOR1225 2.500,00 94,590000 28/11/25 80105125 93,410000 23.352.500,00 0,00 000 0,00
F_GUBRF1225 TL F_GUBRF1225 1.000,00  331,650000 28/11/25 80105125 321,850000 32.185.000,00 0,00 000 0,00
F_ISCTR1225 TL F_ISCTR1225 15.000,00 13,951100 28/11/25 80105125 13,990000 20.985.000,00 0,00 000 0,00
Kisa
F_HALKB1225 TL F_HALKB1225 12.500,00 35,520000 28/11/25 80105125 36,510000 45.637.500,00 0,00 000 0,00
F_SASA1225 TL F_SASA1225 30.000,00 3,030000 28/11/25 80105125 3,010000 9.030.000,00 0,00 000 0,00
F_SISE1225 TL F_SISE1225 12.000,00 37,820000 28/11/25 80105125 38,470000 46.164.000,00 0,00 000 0,00
F_TTKOM1225 TL F_TTKOM1225 8.000,00 57,530000 28/11/25 80105125 57,430000 45.944.000,00 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 82.000,00 233.550.000,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 82.000,00 233.550.000,00 0,00 0,00 0,00
REPO
PGSUS 01/12/25 0 45,00 41.151.643,84  45,000000 28/11/25 201.178,00 80826970 41.151.643,84 45,000000 -41.151.643,84 60,51 -41,39 -40,66
CCOLA 01/12/25 0 45,00 18.568.424,66  45,000000 28/11/25 348.072,00 80826969 18.568.424,66 45,000000 -18.568.424,66 27,31 -1868 -18,35
ASTOR 01/12/25 0 45,00 8.280.513,70  45,000000 28/11/25 90.362,00 80826969  8.280.513,70 45,000000 -8.280.513,70 12,18 8,33  -8,118
GRUP TOPLAMI 68.000.582,20 -68.000.582,20 100,00 -68,40 -67,19
GRUP TOPLAMI 68.000.582,20 -68.000.582,20 100,00 -68,40 -67,19
TPP BORCLANMA
TPP BORCLANMA
TPP 01/12/25 0 40,00 -54.925.986,85  40,000000 28/11/25 358203  -54.925.986,85 40,000000 -54.925.986,85 48,66 -5525 -54,27
TPP 01/12/25 0 40,00 -30.098.630,14  40,000000 28/11/25 358204  -30.098.630,14 40,000000 -30.098.630,14 26,67 -30,27 -29,74
TPP 01/12/25 0 40,00 -27.845.246,03  40,000000 28/11/25 358205  -27.845.246,03 40,000000 -27.845.246,03 24,67 -28,01 -27,51
GRUP TOPLAMI -112.869.863,02 -112.869.863,02 100,00 -113,53 -111,52
GRUP TOPLAMI -112.869.863,02 -112.869.863,02 100,00 -113,5 -111,5
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 62.258.969,06 62.258.969,06 100,00 62,62
GRUP TOPLAMI 62.258.969,06 62.258.969,06 100,00 62,62
GRUP TOPLAMI 62.258.969,06 62.258.969,06 100,00 62,62
FON PORTFOY DEGERI 99.419.652,91 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 99.419.652,91 98,24 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,00 0,00 %
C-)ALACAKLAR 2.359.350,60 2,33 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -578.319,62 -0,57 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 101.200.683,89 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 265.275,93 0,2621 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.568,16 0,0025 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.883,54 0,0019 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 20.673,81 0,0204 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 398.002,78 0,3933 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.584,79 0,0016 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 15.664,04 0,0155 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.449,84 0,0014 %
BiST KYD Ucreti 7.296,58 0,0072 %

714.399,47 0,7059 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

CWENE Bedelsiz Sermaye 10/11/25 70.461,00 1.543.232.60
Artirimi

MGROS Temmettii 14/11/25 143.603,38 143.603,38

SDTTR Temmettii 26/11/25 6.927,03 6.927,03

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



